

**MS UniTek A/S**  
**Industrivej 22, 7470 Karup J**

**CVR-nr. 36 54 52 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022

---

Martin Egely Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS UniTek A/S Industrivej 22 7470 Karup J  CVR-nr.: 36 54 52 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ernst Egely Sørensen, Formand Betina Lykke Sørensen Martin Egely Sørensen
<b>Direktion</b>	Martin Egely Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	MS Holding, Karup ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at producere, sælge og montere inventar til landbrug og industri samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.606 t.kr. mod 5.895 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret købt aktiviteten fra Vibodan. Årets resultat er påvirket af engangsomkostninger i forbindelse hermed.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.605.914</b>	<b>5.894.899</b>
1 Personaleomkostninger	-5.850.638	-3.580.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.335.336	-883.925
Andre driftsomkostninger	0	-102.083
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.419.940</b>	<b>1.328.524</b>
Andre finansielle indtægter	3.862	4.648
Øvrige finansielle omkostninger	-99.464	-23.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.324.338</b>	<b>1.309.964</b>
Skat af årets resultat	-295.678	-290.683
<b>Årets resultat</b>	<b>1.028.660</b>	<b>1.019.281</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.028.660	1.019.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.028.660</b>	<b>1.019.281</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	81.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>81.667</u>	<u>0</u>
3 Grunde og bygninger	4.512.055	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.894.049	2.911.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.406.104</u>	<u>2.911.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.487.771</u></b>	<b><u>2.911.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.018.645	2.269.901
Varebeholdninger i alt	<u>3.018.645</u>	<u>2.269.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.359.831	697.300
Andre tilgodehavender	170.182	205
Periodeafgrænsningsposter	1.172.685	175.072
Tilgodehavender i alt	<u>2.702.698</u>	<u>872.577</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.372.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.721.343</u></b>	<b><u>6.514.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.209.114</u></b>	<b><u>9.425.813</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.395.171	4.366.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.895.171</b>	<b>4.866.511</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	358.475	70.541
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>358.475</b>	<b>70.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.700.000	0
Gæld til pengeinstitutter	794.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.043.133	608.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.490.010	2.440.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.744	301.312
Anden gæld	920.433	1.138.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.255.468	4.488.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.955.468</b>	<b>4.488.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.209.114</b>	<b>9.425.813</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.347.230	1.500.000	5.347.230
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.019.281	0	1.019.281
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.366.511	0	4.866.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.028.660	0	1.028.660
	<b>500.000</b>	<b>5.395.171</b>	<b>0</b>	<b>5.895.171</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.263.282	3.214.029
Pensioner	478.900	299.072
Andre omkostninger til social sikring	40.330	25.940
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.126</u>	<u>41.326</u>
	<b><u>5.850.638</u></b>	<b><u>3.580.367</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		1.107.500
Tilgang		<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>1.207.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.107.500
Årets afskrivninger		<u>18.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>1.125.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>81.667</u></b>

## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	0	4.845.569
Tilgang	4.621.089	3.670.435
Afgang	0	-1.600.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.621.089</u></b>	<b><u>6.916.004</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	1.934.474
Årets afskrivninger	109.034	1.104.148
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-16.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>109.034</u></b>	<b><u>3.021.955</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.512.055</u></b>	<b><u>3.894.049</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.019 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360 t.kr.
Driftsmateriel og driftsinventar	2.398 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.499 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-82 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.847 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som frem til 1. juli 2025 er uopsigelig. Huslejeforpligtelsen udgør årligt 180 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding, Karup ApS, CVR-nr. 36733721 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.